КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕПУБЛИКИ КРЫМ

IV сессия   I   созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

19 ноября  2014 года                   пгт Красногвардейское                   № 2/31- IV

О назначении на должность
главы Администрации  Красногвардейского района

         В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года  №131-
ФЗ   "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", статьей 31 Закона Республики Крым от  21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым
от 10.09.2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом
Республики Крым от 16.09.2014 г. № 79-ЗРК «О типовой форме контракта с лицом,
назначенным  на  должность  главы  местной  администрации  по  контракту,  и  об
условиях  контракта  для  главы  местной  администрации  муниципального  района
(городского округа) в части, касающейся осуществления отдельных государственных
полномочий, переданных органам местного самоуправления муниципального района
(городского  округа)  федеральными законами  и  законами  Республики  Крым»,  на
основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации Красногвардейского района от 17.11.2014 года

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Назначить  на  должность  главы  Администрации  Красногвардейского
района Ганагу  Владимира  Михайловича  на  срок  полномочий Красногвардейского
районного совета Республики Крым 1 созыва.
            2. Председателю Красногвардейского районного  совета Шантаеву Роману
Сергеевичу заключить с главой Администрации Красногвардейского района Ганагой
Владимиром  Михайловичем  контракт  согласно  условиям  и  форме,  утвержденной
решением  Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым от  02.10.2014
года № 10/10 – I «О вопросах проведения конкурса на замещение должности главы
администрации Красногвардейского района».

 3.  Считать Ганагу В.М. приступившим к исполнению  обязанностей главы
Администрации Красногвардейского района  с даты подписания контракта.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Официальный вестник Красногвардейского
района».

Председатель
районного совета                                                                                      Р.С. Шантаев

	РЕШЕНИЕ